Umwelt-Messstation
ESR
(Stand: 21.02.2008)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Messung und Aufzeichnung von bis zu 10 Grössen
• z.B. Luftdruck, Temperatur und rel. Feuchte
• Berechnung v. Taupunkt und (Sättigungs-)Dampfdruck

Sichere Zeiterfassung durch Abgleich mit dem DCF77-
Zeitnormal der PTB und Sommer/Winterzeitumstellung.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: ESR-a a-bbb-cde
aa Anzahl Messgrössen, 01 bis 10
bbb Gehäusebauform
OEM Ohne Gehäuse, S320 mit 24VDC Supply
KS3 IP54 Kompaktschaltschrank, 90..260 VAC, 50/60 Hz
342 19" 3HE 42TE Einschub, 90..260 VAC, 50/60 Hz
384 19" 3HE 84TE Einschub, 90..260 VAC, 50/60 Hz
c Grenzwertüberwachung
0 Ohne Leuchtmelder
1 Mit 3 Leuchtmeldern
d SQL-Server Anbindung
0 Ohne SQL-Server Anbindung
1 Mit SQL-Server Anbindung (Dienst auf Server)
e DCF77-Synchronisation
0 Ohne DCF77 Funkuhr
1 Mit DCF77 Funkuhr an RS232
Sensoren und Kabel sind separat zu bestellen.